
Zá kladn í parametry objektu
BYtovýdům Počet NP 5

Prefabrikované panely Počet vchodů 2
Komplet tepelně izolován otop'plocha {m2) 1 319

Údaje o spotřebě tepla
Průměrná spotřeba tepla 247,7 GJ

lťsť _ť

WILKOP-trade, spol. s r. o.

Hlavní 823
756 54 Zubří

Datum vystave ní: Lz.lz.zÁzi
Platnost: 3 měsíce od vystavení

vč. vzdálené správy a dohledu
reálná odb.špička 31 kw

Množstevní smlouva

Cenová
ZaKá2nlK'.

nabídka
Vážený pan

JiříChumlen
Kostřinská 57712
181 00 Praha I

PHA * 2212121

odběrová sazba

Dodavatel

Předmět nabídky
Chytrévytápění5esysténrem EKoREG_Bxc verze M - Vs 100 kW

Místo instalace Kostřinská 57712 18100 Praha 8

Sjednané teplo nebo výkon 27z,a Gl

Měrná roční spotřeba tepla odhaluje potenciál vašich úspor
Měrná roční spotřeba tepla se definuje jako poměr vaší ročníspotřeby tepla
k otopné ploše vašeho domu .

Vaše aktuální rněrná roční spotřeba tepla l" ]EElGj/m2

optimální měrná spotřeba by měla být na Úrovni EFEl]ilcJ/*z
Reálný potenciál úspor nákladů za teplo: 13,80 %

Příčinou zbytečně vysokých výdajů za teplo je přetápění na VstLJpu domu
Přetápění na vstupu do objektu je hlavní příčinou Vašich zbytečně vysokých nákladů na vytápění, kterým
nedokáží zabránit ani termoventily na radiátorech.

Teplo, které k Vám jednou vstoupí
musí někdo zaplatít

Zbytečně přetápěný dům však trápí
i další neduhy:

o zvýhodnění středových bytů díkv

efektu vytápění stoupačkami
O n.rpou"dlivé rozúčtování tepla
o nedotápění krajních bytů
O nadměrné a neúčelné větraní
o nepříjemný hluk v topné soustavě

lnstalací systému řK0REG _ BXc ušetříte hned 2 x
A to jednak menší spotřebou tepla a nižšími stálými platbami za sjednané množství neho výkon

Nyní p|atíte

za odebrané množství tepla 165 095 Kč
za sjednané množství 90 957 Kč

Po instalaci systému EK0REG zaplatíte
za odebrané množstvítepla 142 312 Kč
za sjednané množství 78 4o5 Kč za sjednaný výkon 54 117 Kč
Nyní máte s dodavatelem uzavřenou množstevní Při přechodu na výkonovou smlouvu
smlouvu. Po instalaci systému EKOREG - BXC díky našemu systému omezování odběr' špiček
ročně ušetříte 35 335 Kč ročně ušetříte celkenn 59 497 Kč

Víte kolik ušetříte za 10let?
Při průměrném rheziročním nárůstu ceny tepla 4,8a % to dělá 74L 397 Kč,

Při přechodu na výkonovou smlouvu ušetříte víc
za odebrané množstvítepla t42 438 Kč

wtLi/'ÚP - trade, spal. s r.o. , t-llavni 823, 756 54 Zubří Ča zsasa*as nt czzassqaas wwv,t.wilkop.eu



ftjabídková cena
lDodávka systému EKOREG - BX€ obsahuje
iz,,. , ň\r- _ J_t..l-_._''- l
iŘídící rozvaděč systému EKOREG _ BXC s dotykouým dÍsplejem

isnímače teploty vody

i snimae venkovní teploty

tísť "ř

Montáž systému EK0REG _ BXC obsahuje

Kompletní montážní dokumentaci

Montáž části ÚT (profese topení}

Montáž části MaR {profese měření a regulace)

-

iMontážní rám sYstému EKOREG - BXC s technologickymi prvky Uvedení do provozu vč. parametrizace SW 
]

Nabídková cena celkem vč. DPH 332 923 Kč

Mařn;* hledáte jÍn*u Vsrientu ř*š*ní, než j* ná$ svstérťi EKffiRnffi * BXe

Nevadí.
Porovnejte si však dlouhodobé výsledky v úsporách tepla, náklady na nutnou obsluhu, která je u jiných

systémů nezbytná. Nase řešeni rná č*sltý pfitent a při jeha tv*rbě }sm"** parrratmva!i na b&iného uÍivatel*'

Tak*vého, který se ehee věn*vat řivetu a starcst o d*d;áv!tu tspla př*ne*h* naš*rrttl sYstéíYtlJ'

ffi
ffi
rffih.
tg::g_
řiil{"__'::l].juffi

t okamžitú efekt ve sníženíVašich
i!} nakiadu na vyiapeni @

ffi
ffi

lnsta lace našeho systému nevyžaduje
přístup do jednotlivých bytů

Na prosto bezobslužný provoz

Vzdálený uživatelský přístup

k aktuálním parametrům regulace

Vzdálený dispečerský dohled dodavatele

systému

Bezplatná a ktualizace SW dodavatelem

systému

l,* i
l-."::s.#i

.,ť1s{s!' obrhnd@wiIk*P.eu

Trp
. Pntřebujete další

&
ffi
&
&
&
@

\ informace nebo
I

*j konzultaci ?

Pak nás prosím bez obav kontaktujte
na čísle +420?34 731 131 nebo
na telefonu +420 571 627 3?4
a my Vám zprostředkujeme návštěvu
našeho tech nicko obchod ního
zástupce přímo u Vás

obratem Vám zašleme návrh příslušné Smlouvy o dílo'

Po jejím podepsání bude zakázka realizována v termínu definovaném ve Sm|ouvě o dílo'
-:- -.:---*:.:;

Invesťiční návnatnost

počet topných sezón počet topných sezón

ť}esater* n*spsrnÝeh výhnd svstá}fi{-j IKtrftEffi * ffiXC

Velmi krátká investiční návratnost

odstranění problémů s hlučností

topné soustavy

Možnost instalace i v topné sezóně

Dodávka tepla s ohledem na tepelnou
akumulaci a tepelné zisky zvyšuje jeho

užitnou hodnotu

Jak nejrychlejl snížÍt Vaš* sCItlťasn:é náklady za tepl* ?
Nejdříve prosím kontaktujte naše obchodní oddělení

i.,1.; r, , l: Á. ].

tu&* *42CI 734 731 1"31q$
Následně nám prosím zašlete tYto nezbYtné podklady

pro vYpracování návrhu Smlouvy o dílo

Přesné označení objednatele dle výpisu z obchodního registru

Jméno a příjmenízastupující osoby {příp' itelefonický kontakt)

Přesnou adresu sídla objednatele

Jméno osoby pověřené k jednání (příp' i telefonický ontakt)

tČO, popřípadě i DlČ objednatele a bankovní spojení

Požadova ný termín realizace

l.suÍlft#Ě *' ťlllď*" spr:l. s i. c. ^ ťJ! *vr:i 82 g, 7 56 54 Zubii rť':l xss*g*_i l:lČ cffs*s,cao:; tilwlv.'ouilÁl*rr. **



Příloha k nabídce PHA _ 2212121

Podrobný výpočet úspory nákladů na vytápění

srÁvn.lící srnv {současná sazba a tarifní pásmo)
b_.d"'"t"lt"pl" 

_- 
Pr;ž'ká t.plá'""'lť.', *'

Aktuální typ smlouvy M nožstevní smlouva
iAktuálnísazba N23, N36, P23, P35

A} Současné ročnínáklady na teplo
Platba za odebrané množství tepla

Stálá platba za sjedn. množství {GJ/kw}
Současné roční náklady za teplo

NovÁ sAzBA a tarifní pásmo
Dodavatel teplaiDodavatel tepla Pražská teplárenská, a.s.

jnnu;lni typ smlouvy Výkonová smlouva
llt.*,,:t-r ^--u-jAktuální sazba N26, N3g, H26, H3g, P26, P3g

A
!

iTarifníoásmo iTarifní pásmo
L._

Nynější sjednané množství tepla v GJ 27z

Heálná hodnota úspor ve spotřebě tepla při provozu systému EKoREG a aktuálním typu smlouvy
Reálná hodnota maximální odběrové špičky {Ua hod. maxima) při přechodu na NoVoU smlouvu

t3,gy"

31,00 kw

B} Předpokládané roční náklady se systémem EK0REG - BxC při stávajícím typu smlouvy

165 095 Kč

90 957 Kč

256 051 Kč

742312Rč

78 405 Kč

Platba za odebrané mnoŽství tepla
Stálá platba za sjedn' množství(GJlkW)

Předpokládané roční náklady za teplo 22o 716 Kč

C} Předpokládané roční náklady se systémem EK0REG - Bxc a při přechodu na nový typ smlouvy
Platba za odebrané množství tepla 142 438 Kč
Platba za sjednaný výkon 54 7t7 Kč

Předpokládané roční náklady za teplo 196 554 Kč

Roční úspora nákladů se systém EKOREG a stávajícím typu smlouvy {A - B)

Roční úspora nákladů se systém EKOREG a přechodu na nový typ smlouvy lA - cl

Poznámkv:

a} Výpočetje proveden v aktuálních cenách tepla
b} Všechny cenyjsou uvedeny s DPH

Datum zpracování 12'I2.zg22

35 335 Kč

59 497 Kč


